东南大学教务处
校机教〔2018〕137号

关于公布“东南大学第七届
本科生广告艺术竞赛”结果的通知
各院系、学生会、学生科协：
根据校机教【2018】59号文，我校于2018年5月至6月在九龙湖校区举办了“东南大学第七届本科生广告艺术竞赛”，本次竞赛共收到169件（组）作品，经过竞赛组委会专家对参赛作品的评审，最终评出一等奖4项、二等奖8项、三等奖12项，优秀奖16项。现将比赛结果公布如下（见附件）。

附件：“东南大学第七届本科生广告艺术竞赛”获奖名单
东南大学教务处
东南大学广告艺术竞赛组委会
2018年9月11日
       （主动公开）

附件
东南大学第七届本科生广告艺术竞赛获奖名单
	序号
	一卡通号
	学号
	姓名
	合作者姓名（一卡通号/学号）
	奖项

	1
	213150059
	24315116
	李  慧

	一等奖

	2
	213160046
	24316123
	王皓楠
	李博伦(213160013/24316121)
	一等奖

	3
	213160004
	24316224
	刘克宇

	一等奖

	4
	213150077
	24315225
	靳恒博
	刘本杨(213150042/24315223)

陈发根(213150110/24315122)

龚世文(213150082/24315123)

王亚芳(213160017/24116103)
	一等奖

	5
	213160055
	24316206
	王雪柯
	魏清玥(213160011/24316116)
	二等奖

	6
	213161332
	24316203
	朱宇靖
	黄文婷(213161331/24316217)
	二等奖

	7
	213160038
	24216120
	支少华
	刘克宇(213160004/24316224)

田建硕(213160012/24316124)
	二等奖

	8
	213151018
	09015311
	李晓寒
	王璐璐(213160068/24316106)
	二等奖

	9
	213160053
	24316125
	方  天

	二等奖

	10
	213160066
	24316114
	邵晨雨

	二等奖

	11
	213150020
	24315203
	夏文琪
	曹忞竹(213150016/24315201)

侯璐璐(213150044/24315214)
	二等奖

	12
	213160021
	24316202
	唐万媛
	王姝蕴(213160040/24316104)
	二等奖

	13
	213153397
	05515124
	石  雷
	林文娟(213161329/24316209)
	三等奖

	14
	213150047
	24315207
	张心语
	吴西贝(213150080/24315211)
	三等奖

	15
	213160015
	24316115
	李金珊

	三等奖

	16
	213160013
	24316121
	李博伦
	张毅莉(213167068/24216170)

支少华(213160038/24216120)

王皓楠(213160046/24316123)
	三等奖

	17
	213161333
	24316122
	王恒强
	曾琪昕(213161339/24316221)
	三等奖

	18
	213161339
	24316221
	曾琪昕
	王恒强(213161333/24316122)
	三等奖

	19
	213160072
	24316212
	袁嘉莹
	张  结(213160034/24216107)
	三等奖

	20
	213160014
	24316109
	黄小轩

	三等奖

	21
	213160068
	24316106
	王璐璐
	李晓寒(213151018/09015311)
	三等奖

	22
	213150062
	24315103
	朱翔燕
	胡  睿(213150037/24315112)

狄星豫(213150041/24315113)
	三等奖

	23
	213161327
	24316117
	蓝  馨
	黄文婷(213161331/24316217)
	三等奖

	24
	213150016
	24315201
	曹忞竹
	曹忞竹(213150016/24315201)

夏文琪(213150020/24315203)

陈紫荆(213150031/24115102)
	三等奖

	25
	213172221
	01517107
	张  璟

	优秀奖

	26
	213150029
	24315109
	王雨妍
	常宝月(213150056/24315108)

鲍娇丽(213150039/24315213)
	优秀奖

	27
	213150076
	24315121
	毛辛辛
	朱  颖(213150052/24315216)
	优秀奖

	28
	213150109
	24315125
	陈誉鑫
	刘  莲(213150023/24315101)

陈鹏飞(213150035/24215120)
	优秀奖

	29
	213161331
	24316217
	黄文婷
	朱宇靖(213161332/24316203)

蓝馨(213161327/24316117)
	优秀奖

	30
	213161329
	24316209
	林文娟

	优秀奖

	31
	213160064
	24316120
	姜文琦

	优秀奖

	32
	213160043
	24316119
	吴雨恬

	优秀奖

	33
	213160003
	24316216
	梁仕青
	董思涵(213160049/24116105)
	优秀奖

	34
	213160001
	24316101
	刘欣玮
	梁仕青(213160003/24316216)
	优秀奖

	35
	213150078
	24315117
	赵慧芳

	优秀奖

	36
	213150110
	24315122
	陈发根
	刘本杨(213150042/24315223)

靳恒博(213150077/24315225)

龚世文(213150082/24315123)
	优秀奖

	37
	213150042
	24315223
	刘本杨
	靳恒博(213150077/24315225)

龚世文(213150082/24315123)

陈发根(213150110/24315122)
	优秀奖

	38
	213160019
	24116115
	胡锦文
	王恒强(213161333/24316122)
	优秀奖

	39
	213141879
	01114205
	席夏阳
	金凡伊(213143065/01114206)
	优秀奖

	40
	213160008
	24316102
	武  英

	优秀奖

	抄送：学生处、团委、档案馆

	　东南大学教务处                     2018年9月11日印发

—２—
—１—